Протокол разногласий № __
к МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРАКТУ № 0187300010617000001-0196529-01
на оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Верхнеказымский
(Извещение № 0187300010617000001)

п. Верхнеказымский                                                                                                03 мая 2017 г.

Муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Верхнеказымский (далее – администрация сельского поселения Верхнеказымский), именуемое в дальнейшем Муниципальный заказчик (далее – Заказчик), действующее от имени муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский, в целях обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Верхнеказымский, в лице главы сельского поселения Верхнеказымский Бандысик Галины Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОСЕРВИС», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Вопияшиной Яны Владиславовны, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящий Протокол разногласий о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести следующие изменения в Муниципальный контракт:

1) дату заключения «05 мая 2017 г» заменить на «__ мая 2017 г.»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«Муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Верхнеказымский (далее – администрация сельского поселения Верхнеказымский), именуемое в дальнейшем Муниципальный заказчик (далее – Заказчик), действующее от имени муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский, в целях обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Верхнеказымский, в лице главы сельского поселения Верхнеказымский Бандысик Галины Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОСЕРВИС», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Вопияшиной Яны Владиславовны, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иного законодательства Российской Федерации, на основании протокола рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме  от 24 апреля 2017 года № 0187300010617000001/1, заключили настоящий муниципальный контракт (далее по тексту – Контракт) о нижеследующем:»;

3) раздел 12 изложить в следующей редакции:

«12. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Заказчик:
Муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Верхнеказымский

Почтовый адрес: 628172, 2 микрорайон, д.26,                          п. Верхнеказымский Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, РФ.

ИНН/КПП 8611006949/861101001

Банковские реквизиты: р/с 40101810900000010001

РКЦ Ханты-Мансийск, г.Ханты-Мансийск

БИК 047162000

ОКТМО 71811406
тел.: (34670) 47-512

эл. адрес: Vkazym@admbel.ru
_________________ Г.Н.Бандысик

«    » ____________ 2017 г.

 М.П.
	Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОСЕРВИС»
Почтовый (юридический) адрес: 628012, д. 119,                     ул. Пионерская, г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, РФ.
ИНН/КПП 8601039590/860101001

Банковские реквизиты: р/с 40702810051430012515 в филиале «Западно-Сибирский» ПАО Банка «ФК ОТКРЫТИЕ», г. Ханты-Мансийск
к/с 301 018 104 657 771 008 12 в РКЦ г. Ханты-Мансийск  БИК 047162812
тел.: (3467)35-00-01, 323-952

эл. адресс: ekohm@mail.ru
_________________ Я.В.Вопияшина
«    » ____________ 2017 г.

 М.П.»

2. Данный Протокол разногласий составлен в двух идентичных экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью муниципального контракта на оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Верхнеказымский
	Заказчик:
Муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Верхнеказымский

Почтовый адрес: 628172, 2 микрорайон, д.26,                          п. Верхнеказымский Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, РФ.

ИНН/КПП 8611006949/861101001

Банковские реквизиты: р/с 40101810900000010001

РКЦ Ханты-Мансийск, г.Ханты-Мансийск

БИК 047162000

ОКТМО 71811406
тел.: (34670) 47-512

эл. адрес: Vkazym@admbel.ru
_________________ Г.Н.Бандысик

«    » ____________ 2017 г.

 М.П.
	Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОСЕРВИС»

Почтовый (юридический) адрес: 628012, д. 119,                     ул. Пионерская, г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, РФ.
ИНН/КПП 8601039590/860101001

Банковские реквизиты: р/с 40702810051430012515 в филиале «Западно-Сибирский» ПАО Банка «ФК ОТКРЫТИЕ», г. Ханты-Мансийск

к/с 301 018 104 657 771 008 12 в РКЦ г. Ханты-Мансийск  БИК 047162812
тел.: (3467)35-00-01, 323-952

эл. адресс: ekohm@mail.ru
_________________ Я.В.Вопияшина
«    » ____________ 2017 г.

 М.П.